
  
  

 

 
Automat pro nákup jízdních dokladů P4U 

 
Dopravní podnik města Olomouce, a.s. připravil cestujícím možnost nákupu jízdenek 
a nově i časových kupónů prostřednictvím automatu P4U - http://www.payment4u.eu/. 
 
Automat se nachází v přízemí u vstupu do prodejny jízdenek DPMO, a. s. na ulici 
Legionářská 1, Olomouc. Automat se ovládá pomocí dotykové obrazovky. Ovládání 
je velmi intuitivní, stačí se prostě řídit pokyny na obrazovce. 
 
Automat umožňuje zakoupení papírové jízdenky krátkodobé nebo 24-hodinové 
pro zónu 71 (Olomouc) v ceně občanské nebo zlevněné a dále jízdenky 2-zónové 
a 3-zónové pro cesty ze zóny 71 rovněž v ceně občanské i zlevněné. 
 
Další možností automatu je prodej časových kuponů s týdenní, měsíční nebo delší 
dobou platnosti k vydaným průkazům DPMO, průkazům ISIC nebo žákovským 
průkazům drážních a linkových dopravců. 
V případě využívání průkazů ISIC nebo žákovských průkazů je nezbytné nejprve 
zaevidování tohoto průkazu na přepážce prodejen DPMO. 
Před volbou požadovaného časového kupónu se stačí u automatu již jen identifikovat 
číslem průkazu. 
 
Platby za jízdenky nebo časové kupóny je možné provádět hotovostně mincemi 
a bankovkami nebo platebními kartami. Automat v případě přeplatku hotovosti vrací 
jak mincemi, tak i bankovkami zpět. 
 
 
Popis automatu P4U:  
 
 

http://www.payment4u.eu/

